

25 stycznia 2013



Z prac Zarządu Województwa

W Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Kielcach wicemarszałek Grzegorz Świercz był gościem obchodów Dnia Pracownika Publicznych Służb Zatrudnienia, ustanowionego nowelizacją ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy w grudniu 2010 roku.

Na zaproszenie starosty opatowskiego oraz prezesa Stowarzyszenia Inicjatyw Geodezyjnych i Kartograficznych „Geocentrum” wicemarszałek **Grzegorz Świercz** oraz członkowie Zarządu Województwa **Kazimierz Kotowski i Piotr Żołądek** wezmą udział w spotkaniu noworocznym geodetów. Uroczystość ma charakter integracyjno-kulturalny propagujący dziedzictwo kulturowe i historyczne Ziemi Opatowskiej. W programie m.in. zwiedzanie Muzeum Geodezji i Kartografii, inscenizacja w wykonaniu Klubu 4H działającego przy Zespole Szkół Ogólnokształcących im. Edwarda Szyłki w Ożarowie. Spotkanie odbędzie się o godz. 16.00 w Muzeum Geodezji i Kartografii w Opatowie.

Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa uczestniczy w posiedzeniu Konwentu Starostów Województwa Świętokrzyskiego we Włoszczowie. W porządku obrad m.in.:

- wystąpienie Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty dotyczące zadań Organów Prowadzących i Nadzoru Oświaty w dobie niżu demograficznego i wprowadzonych reform szkolnictwa zawodowego,
- najnowsze informacje na temat stanu prac nad Strategią Województwa Świętokrzyskiego, w tym także na temat możliwości dofinansowania zadań realizowanych przez powiaty w nowej perspektywie finansowej na lata 2014-2020,
- stan realizacji umowy partnerskiej projektu „e-świętokrzyskie - Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST,,
- aktualne sprawy realizowane przez Związek Powiatów Polskich.

O godz. 17.00 w sali kina Etiuda **Kazimierz Kotowski** będzie gościem gali Ostrowieckie Gwiazdy Sportu, podsumowującej Plebiscyt Echa Dnia na Najpopularniejszych Sportowców, Trenerów i Sportowy Talent powiatu ostrowieckiego w 2012 roku. Plebiscyt redakcja „Echa

Dnia” organizuje już po raz czwarty. Gościem honorowym gali, będzie wiceminister sportu Tomasz Półgrabski. Sobota